KEL-QTA | Insteekbare kabelinvoerplaten

voor kabels met connectoren, montage zonder gereedschap / IP54

IPs4 M  RIfA &3 o uv)-
1504892-2A
RoHS Made in
= compliant COMPLIANCE Germany
Specificaties
IP-classificatie (EN 60529) IP54
Materiaal Elastomeer

Viam klasse
Temperatuur

Eigenschappen

Montage type

Montage hoogte

UL94-Vvo0, zelfdovend
-40 C° tot 100 C°

UV-bestendig, zonder siliconen,
halogeenvrij

WE - .
CONTROL Bestel direct online @ CC Nederland »
COMPONENTS

o clectro-flandria  VOOF aanvragen uit Belgié klik hier »

oy
| Split, pluggable cable entry plates (IP54) for routing pre-terminated and standard

cables utilising split QT grommets or membranes.

Suitable for cut-outs for 10- and 24-pin industrial connectors. The compact size
KEL-QTA-B is suitable for cut-outs 45.5 x 45.5 mm. The round versions of the KEL-
QTA are suitable for cut-outs 32 / 50 mm in diameter.

The KEL-QTA easily routes pre-terminated cables, multi-conductors, hoses or
conduits without using any tools for assembly.

Voordelen

. Eenvoudige assemblage zonder gereedschap
. Hoge kabeldichtheid
Doorvoeren van kabels met en zonder connectors

Bij demonteren (bijvoorbeeld voor onderhoud) los en vastschroeven niet
nodig

Beschikbaar voor een groot aantal maten uitsparingen

Geschikt voor metrische uitsparingen

Sterk verhoogde kabeldichtheid bij gebruik van dubbele of viervoudige

Snap-in

5 mm

Producttypes en maten

KEL-QTA 24|14 A

] D

KEL-QTA 24|14 B

50 o

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Lengte

Breedte

43644
4251269310379
10

16

15 mm

142 mm

44 mm

43645
4251269310386
10

16

15 mm

142 mm

44 mm

doorvoertules

Hoogte 12 mm
Montage hoogte 5 mm
Inbouwmaat 112 x 36 mm
Voor min. wanddikte 1,5 mm

Voor max. wanddikte 2,5 mm
Geschikt voor tules 4 x QT klein
Hoogte 12 mm
Montage hoogte 5 mm
Inbouwmaat 112 x 36 mm
Voor min., wanddikte 2,8 mm

Voor max. wanddikte 4 mm
Geschikt voor tules 4 x QT klein


https://www.ccned.nl/nl/kabeldoorvoer-systemen/kabeldoorvoer-platen-qt/kel-qta-ip54
mailto:info@electroflandria.be?subject=Productverzoek
https://www.icotek.com/nl/producten/doorvoertulen/qt

KEL-QTA24|2-DP 18 A

KEL-QTA24|2-DP 18 B

KEL-QTA 10|2-DP 6 A
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KEL-QTA 10|1-DP 18 A
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Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Max. kabeldiam., zonder
connector

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Max. kabeldiam., zonder
connector

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Max. kabeldiam., zonder
connector

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Max. kabeldiam., zonder
connector

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Max. kabeldiam., zonder
connector

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Max. kabeldiam., zonder
connector

Lengte

43642
4251269310355
10

26

15 mm

16 mm

142 mm

43643
4251269310362
10

26

15 mm

16 mm

142 mm

43656
4251269310409
10

14

15 mm

5 mm

75 mm

43659
4251269310423
10

14

15 mm

5 mm

75 mm

43655
4251269310393
10

22

15 mm

5 mm

75 mm

43658
4251269310416
10

22

15 mm

5 mm

75 mm

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte
Geschikt voor tules

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte
Geschikt voor tules

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte
Geschikt voor tules

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte
Geschikt voor tules

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte
Geschikt voor tules

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte
Geschikt voor tules

44 mm

12 mm

5 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2,5 mm

2 x QT klein

44 mm

12 mm

5 mm

112 x 36 mm
2,8 mm

4 mm

2 x QT klein

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
1,5 mm

2,5 mm

2 x QT klein

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
2,8 mm

4 mm

2 x QT klein

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
1,5 mm

2,5 mm

1 x QT klein

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
2,8 mm

4 mm

1 x QT klein



KEL-QTA-B4 A

/

KEL-QTA 32 A

=

KEL-QTA 32 B

=

KEL-QTA 50 A

=

KEL-QTA 50 B

D

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Hoogte

Montage hoogte

Voor min. wanddikte

Voor max. wanddikte

Geschikt voor tules

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Hoogte

Montage hoogte

Voor min. wanddikte

Voor max. wanddikte

Geschikt voor tules

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Hoogte

Montage hoogte

Voor min. wanddikte

Voor max. wanddikte

Geschikt voor tules

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels

Max. kabeldiam., met connector
Hoogte

Montage hoogte

Voor min. wanddikte

Voor max. wanddikte

Geschikt voor tules

43660
4251269310430
10

16

15 mm

55 mm

55 mm

43632
4251269310331
10

4

15 mm

12 mm

5 mm

1,5 mm

2,5 mm

1 x QT klein

43636
4251269310348
10

4

15 mm

12 mm

5 mm

2,8 mm

4 mm

1 x QT klein

43622
4251269310317
10

8

15 mm

12 mm

5 mm

1,5 mm

2,5 mm

2 x QT klein

43626
4251269310324
10

8

15 mm

12 mm

5 mm

2,8 mm

4 mm

2 x QT klein

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte
Geschikt voor tules

11 mm

5 mm

46 x 46 mm
1,5 mm

2,5 mm

4 x QT klein

icolek



smart cable management



